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VD har ordet 
Då pandemin var över i slutet av 2023 var tanken att vi 2024 skulle påbörja vår tillväxtresa. 
Diskussioner med en finansiär och samarbetspartner, Unidaco Ltd, skulle både ge oss tillräckligt med 
kapital och tillgång till nya marknader med över 2 miljarder människor. Starten var en investering av 
Unidaco på 1,5 MSEK i emissionen som avslutades i december 2023. Därefter förhandlades det fram, 
och signerades, både ett finansierings- och samarbetsavtal under våren. Initialt skulle 8 MSEK 
investeras i Zoomability, och två personer från Unidaco valdes därför in i styrelse på årsstämman 5 
juni 2024. 
 
Samarbetsavtalet gick ut på att Unidaco fick rättigheterna att producera och sälja Zoom Uphill i Indien, 
Malaysia, Indonesien och MENA. Och innan de kom igång med egen produktion skulle de köpa in upp 
till 200 Zoom Uphill. Zoomability skulle i sin tur börja använda Unidacos unika miljövänliga 
litiumbatterier i Zoom Uphill, så snart de fanns tillgängliga. 
 
Parallellt med diskussionerna med Unidaco visade en ny privat investerare, Niclas Granér med 
bolaget Actice Nordic intresse i Zoomability. Detta ledde till att ett investeringsavtal signerades 5 mars 
2024. Avtalet innebar att Actice Nordic AB gav ett konvertibelt lån på 1,5 MSEK som skulle kunna 
återbetalas med aktier i Zoomability. Därtill fick långivaren en option att köpa aktier i Zoomability för 
maximalt 1,5 MSEK Optionen skulle lösas mellan 31/5 och 4/6, 2024. Niclas Granér valdes också in i 
styrelsen vid årsstämman. 
 
Allt såg mycket lovande ut, men för att göra en lång historia kort så kom pengarna in från Actice 
Nordic, men till en betydligt lägre kurs än vad det ursprungliga avtalat sade, och de avtal Zoomability 
hade med Unidaco visade sig var ett luftslott. Det var för övrigt något vi hade misstänkt sedan mitten 
av juni, trots upprepade försäkringar om att de 8 MSEK skulle betalas in på vårt konto. 
En extra bolagsstämma hölls därför 16 augusti. Där togs beslut om att söka andra vägar till 
finansiering än Unidaco. 
 
Zoomability hade också i slutet av 2023 startat diskussioner med ett större kinesiskt bolag att bilda ett 
JV i Kina. Det resulterade i ett avtal som skrevs under 9 mars 2024, efter dryga två dagars förhandling 
på plats i Binzhou, Kina. Avtalet sades dock upp av vår partner efter en månad beroende på att de 
inte kunde registrera bolaget i sin provins, Det fanns en klausul i avtalet om att så skulle kunna göras. 
 
Trots det fortsatte vi våra ansträngningar att bilda ett JV i Kina och ett LOI signerades 21 maj med en 
finansman i Jiading distriktet i Shanghai. Det ledde sedan till ett avtal 10 augusti som signerades på 
plats i Jiading vid en ceremoni där en stor del av Jiadings kommersiella elit var närvarade. Det nya 
JV:et, Zoomability Intelligent Technology Co. Ltd., startade omgående för att ta fram en ny 
moderniserad Zoom Uphill. Den visades upp ca 9 månader senare 26-27 maj 2025, på vårt 
distributörsmöte hos Skistar i Lindvallen. Där deltog en stor del av våra distributörer. 
 
Vårt JV i Kina är nu grunden för den nya affärsmodell vi har applicerat 2025, dvs Zoomability ska vara 
ett bolag som styr marknadsföring och sälj i hela världen via ett stort nätverk av distributörer, som i sin 
tur sköter lokal marknadsföring och försäljning. Vårt JV ansvarar för utveckling av nya produkter och 
produktionen av den nya Zoom 2.0, men också för att marknadsföra och sälja produkterna i Kina och 
Sydkorea. 
 
Tyvärr levde vi hela 2024 i sviterna av den dåliga uppslutningen i företrädesemissionen i december 
2023 och de märkliga turerna med Unidaco. Vi utvecklade dock verksamheten vidare med stark 
framtidstro och det kapital som kom från Niclas Granér och Actice Nordic. Då försäljningen inte ökade 
i den takt vi hoppats gav Niclas Granér ett brygglån på 1 MSEK, och styrelsen beslöt i oktober 2024 
att göra en ny företrädesemission. Den skulle vara på 6 MSEK och ta oss fram tills den nya Zoomen 
skulle lanseras. Emissionen, likt våra tidigare 2022 och 2023, blev tecknad till mindre än hälften, och 
efter återbetalning av lånet och kostnader för emissionen fanns bara ca 1,4 MSEK kvar när pengarna 
var på kontot i januari 2025. Emissionen hade dock en TO5 kopplad till sig som löstes in i mars 2025. 
Den gav en inlösengrad av 87,1 %, vilket gav bolaget ett kapitaltillskott på ca 2,57 MSEK före 
emissionskostnader. 
 
Trots en liten organisation och mycket ansträngd likviditet under 2024 och hittills under 2025 har vi nu 
lyckats ta Zoomability till en helt ny nivå. Vi har som nämnts implementerat en ny affärsmodell, tagit 
fram en ny modern Zoom 2.0 som bygger på våra patent, utvecklat vårt distributörnätverk både till 
antalet och kvalitet, och kommer snart lansera en ny portal för våra distributörer för enkel och säker 
kommunikation, vilken demonstrerades på distributörsmötet i Lindvallen. 
 
Jag vill tacka alla medarbetare och styrelsen för detta, och givetvis alla de som trott på oss och 
tillskjutit kapital. Nu ser vi verkligen ljuset i tunneln. /Pehr-Johan Fager VD Zoomability Int AB
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Förvaltningsberättelse 
Styrelsen och verkställande direktören för Zoomability Int AB, 559088-0240, med säte i Stockholm, får 
härmed avge årsredovisning och koncernredovisning för 2024. 
 
Rättelse beträffande Årsredovisningen 2024 jämfört med Bokslutskommunikén 2024 
Årsredovisningen skiljer sig jämfört med Bokslutskommunikén från 20 februari 2025 med anledning av 
att det kinesiska bolaget inte var konsoliderat i kommunikén. Andelarna anskaffades under 2024 och 
har konsoliderats i koncernen i årsredovisningen för 2024. Konsolideringen har påverkat koncernens 
balansräkning med följande belopp: 
- Övriga fordringar har ökat med 30 134 
- Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter har ökat med 204 572 
- Kassa och bank har ökat med 1 980 142 
- Eget kapital har ökat med 2 214 848 
- Ovanstående har påverkat koncernens kassaflödesanalys med kassaflöde från förändring av 

rörelsefordringar och nyemission. 

 
Allmänt om verksamheten 

Verksamheten 
Zoomability Int AB, som är listat på Spotlight Stock Market, består av helägda dotterbolaget 
Zoomability AB, där verksamheten bedrivs, som i sin tur har det helägda bolaget Zoomability Inc i 
USA. 

 

Sedan augusti 2024 äger Zoomability AB 51% av ett JV (Joint Venture) med OuHuaRuiHe Intelligent 
Technology Co., Ltd, som äger övriga 49 %, 
Koncernen utvecklar, producerat och säljer Zoom Uphill® runt om i världen - en fyrhjulsdriven elrullstol 
som kan ta sig fram både på och vid sidan av vägen i sand, snö och backig terräng. 

 

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning 
 

Koncern 
Belopp SEK 

 
2024-12-31 

 
2023-12-31 

 
2022-12-31 

 
2021-12-31 

 
2020-12-31 

Nettoomsättning 5 156 441 6 678 334 6 605 586 4 848 023 5 093 563 

Rörelseresultat -6 439 948 -8 205 228 -7 988 952 -9 556 503 -5 749 782 

Balansomslutning 13 002 085 10 716 182 19 979 303 19 842 337 11 220 031 

Soliditet 

Definitioner: se not 
40% 54% 67% 80% 65% 

Moderföretag 
Belopp SEK 

 

 
2024-12-31 

 

 
2023-12-31 

 

 
2022-12-31 

 

 
2021-12-31 

 

 
2020-12-31 

Nettoomsättning 585 000 780 000 780 000 780 000 780 000 

Rörelseresultat -1 382 982 -878 289 1 360 432 -1 378 330 -1 253 973 

Balansomslutning 5 993 678 6 256 393 12 001 597 16 730 975 11 295 197 
Soliditet 48% 79% 81% 90% 91% 

Aktier per 2024-12 31: 16 239 567 st 

 
Väsentliga händelser under räkenskapsåret 

 
Finansiella händelser 
- I samband med inlösen av TO3, den 2-15 januari tecknades 4 626 interimsaktier. Det betyder ett 

tecknat belopp på 16 089 kr. Då det totalt fanns 2 784 085 optioner i serie TO3 blev teckningsgraden 
0,33 %. 

 

- Unidaco betalade den 19 februari in de 1,5 MSEK de tecknat aktier för i emissionen som avslutades 
i december 2023. 

- Styrelsen i Zoomability Int AB, beslutade 5 mars, att skriva ett investeringsavtal med Actice Nordic 
AB, som ägs av Niclas Granér. Avtalet innebar att Actice Nordic AB gav ett konvertibelt lån på 1,5 

MSEK som ska kunna återbetalas med aktier i Zoomability till en kurs på 2,10 kr senast 30/5 
2024. Därtill fick långivaren en option att köpa aktier i Zoomability för maximalt 1,5 MSEK till 
kursen 2,30 kr. Optionen skulle lösas in mellan 31/5 - 4/6, 2024. 
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- Styrelsen beslöt 25 april att kursen för inlösen av det konvertibla lånet på 1,5 MSEK från Actice 
Nordic AB, och den option att investera ytterligare 1,5 MSEK, skulle sänkas till 0.89 kr per aktie. Detta 
då kursen försvagats så pass mycket att det annars skulle finnas en risk att lånet skulle behöva 
återbetalas och optionen inte lösas in. 

 

- Zoomability och Unidaco Ltd, som då var en av de större ägarna i Zoomability, signerat 29 april ett 
investeringsavtal där Unidaco förband sig att investera 8 MSEK i nya aktier i Zoomability Int AB till en 
kurs 0,80 kr per aktie. Likvid skulle vara Zoomability tillhanda senast 31 maj 2024. Samtidigt 
signerades ett licensavtal med Unidaco avseende produktion och försäljning av Zoom Uphill i 
MENA-regionen, Malaysia, Indien, samt Indonesien. Avsikten var att också utnyttja Unidacos 
batteriteknologi för Zoom Uphill och kommande produkter från Zoomability. 

 
- Då inte likviden på 8 MSEK, för de aktier som tecknats av Unidaco Ltd kommit in efter upprepade 
löften om att så skulle ske, beslöt en extra bolagsstämma, som hölls 16 augusti, att söka andra 
vägar för att finansiera bolaget. 

 

- Den 14 oktober beslöt styrelsen i Zoomability att under november genomföra en emission av högst 
5 413 189 units bestående av högst 5 413 189 aktier samt högst 5 413 189 teckningsoptioner av serie 
TO5. Zoomabilitys befintliga aktieägare hade företrädesrätt att teckna units i proportion till sina 
befintliga aktieinnehav. Företrädesemissionen av units skulle brutto kunna ge maximalt 5,95 MSEK 
MSEK. Vid maximal teckning och inlösen av TO5, 3-17 mars 2025, skulle ytterligare 13,5 MSEK 
kunna erhållas. 

 

- Den 15 oktober gav Actice Nordic AB ett kortfristigt lån på 1 MSEK. 
 

Den 29 november meddelades utfallet av unitemissionen. Den visar att 1 845 776 units, 
motsvarande cirka 34,1 procent av företrädesemissionen, tecknades med stöd av uniträtter. Därtill 
tecknades 965 442 units, motsvarande cirka 17,8 procent av företrädesemissionen, utan stöd av 
uniträtter. Den sammanlagda teckningen med och utan stöd av uniträtter uppgick därmed till 2 811 
349 units, vilket motsvarar cirka 51,94 procent av Företrädesemissionen. Det blev brutto 3,1 MSEK. 
Efter emissionskostnader och återbetalning av lånet till Niclas Granér, som återbetalades 13 januari 
2025, återstod ca 1,4 MSEK. 

 
Övriga händelser under räkenskapsåret 2024 

- Ett avtal signerades 23 februari med Shandong Xinyue Health Technology Co. LTD Xinyue om att 
starta ett joint venture (JV) i Kina. 

 
- Avtalet rörande det JV som tecknats med Xinyue Health Technologies sades upp den 10 april då vår 

partner inte lyckats registrera det nya bolaget hos myndigheterna. 

 
- Zoomability lanserade 23 april den första versionen av en helt ny modern webbplats som ersatte vår 

hemsida från 2018. Den är initialt bara på engelska då majoriteten av våra kunder finns utomlands, 
men Investor relations är på svenska. Detta är en del i Zoomabilitys nya IT-satsning kring 
marknadsföring. 

 
- Efter 2 månaders förhandlingar tecknades 10 augusti ett avtal om ett JV i Kina med Ouhua Ruihe 

Intelligent Technology Co., Ltd vid en ceremoni i Jiading, Shanghai. Det innebar att Zoomability får 
51 % av ägandet och Ouhua Ruihe 49 %. Zoomabilitys andel i JV:et utgörs av vår IP. 

 
- En av de två representanterna för Unidaco i styrelsen avsade sig sin plats 26 juli via ett 

pressmeddelande. Detta utan att informera styrelsen innan. 
 

- JV:et i Kina med Ouhua Ruihe Intelligent Technology Co., Ltd registrerades i Kina den 16 augusti. 
 

- I samband med den extra bolagsstämman 16 augusti meddelade också Unidacos andra 
styrelsemedlem att han avsade sig sin plats i styrelsen. 

 

- Den 2 oktober meddelade Zoomability officiellt att allt samarbete med Unidaco upphört. Det gäller både 
det finansieringsavtal och det samarbetsavtal som skrevs på i början av året. 
 
- Den 18 oktober kontrakterades en ny distributör för Schweiz och Lichtenstein, men med rättigheter 
att också sälja i Tyskland. 

 
- Den 13 november valdes Peter Grufman in i styrelsen för Zoomability Int AB vid en extra 
bolagsstämma. 
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Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång 
- Den 15 januari meddelades att Zoomabilitys JV i Kina tilldelats utmärkelsen Innovation Pioneer 
Award in Jiading District, Shanghai". Detta som ett av de 20 bolag som fick utmärkelsen utav de 300 
nyregistrerade tech-bolagen 2024. 

 
- Den 27 januari meddelade Zoomability att den Zoom Uphill som tas fram av JV:et i Kina kommer att 
uppgraderas med nya motorer och batterier, samt reglagepanel. Lanseringen beräknas till slutet av 
Q2 av Zoom Uphill 2.0 

 
- Den 5 februari meddelades att samarbetet med Fritidsbanken i Sverige förlängs till slutet av August. 
Totalt har nu 23 olika Fritidsbanker av 132 fått testa utlåning av Zoom Uphill med mycket positivt 
resultat. 

 
- Vid inlösen av T05, som avslutades 17 mars utnyttjades 2.448.155 TO5 av de utställda 2.811.349 
optionerna. Det innebär en inlösengrad av 87,1 %, vilket gav bolaget ett kapitaltillskott på ca 2,57 
MSEK före emissionskostnader. 

 

- Den 19 mars meddelades att vår distributör i USA McCabe Outdoor Mobility skrivit avtal med The 
Action Foundation, en välgörenhetsfond i USA som grundad av Tim och Donna Swenson. Den är 
dedikerad till att säkerställa att personer med rörlighetsutmaningar kan uppleva friheten och äventyret 
i naturen. Tim Swenson är också grundare av det bolag som utvecklat och säljer Action Trackchair, en 
produkt som säljs i över 500 exemlar varje år i USA, och till samma målgrupp som Zoom Uphill. 

 

- Zoomability skrev 26 mars på avtal med att Addaptx Ltd blir huvudistributör i UK för Zoomability. 
Detta för att kunna accelerera marknadsföring och försäljning i Europas näst största marknad för 
elrullstolar och elskotrar, där vi ännu inte lyckats komma in på marknaden som vi önskat. Addaptx är 
ett nystartat bolag, men med personer i ledningen som Zoomability har haft kontakt med sedan början 
av 2020. Vi diskuterade redan då olika typer av samarbete. De har nu redan kommit igång med att 
visa upp den Zoom Uphill de köpt på mässor. 

 

- Zoomability skrev 15 april avtal med We Run Sweden AB med avsikt att utveckla vår sälj och 
marknadsföring i Sverige. De kommer initialt att fokusera på Mellansverige i nära samarbeta med 
Zoomability AB. Bolaget, som funnits ett tag, gör nu en nystart med enbart fokus på Zoom Uphill. De 
kommer också hjälpa Zoomability AB med service och support för både nya och gamla kunder. 

 
Viktiga förhållanden 
Under de senaste åren har likviditeten varit svag och styrelsen har adresserat detta genom att besluta 
om tre företrädesemissioner. En i december 2022 och en i november 2023. På grund av dålig 
uppslutning att teckna från befintliga aktieägare i dessa emissioner har styrelsen under Q1 2024 
arbetat med att få in kapital via ett konvertibelt lån, och en option att investera mer via en riktad 
emission till långivaren, men också en riktad emission till en annan part. Totalt gav det Zoomability  
3 MSEK, varav 1,5 MSEK utgör återbetalning av det konvertibla lånet som omvandlats till aktier. 

 
Ytterligare 8 MSEK skulle ha betalts in i början av juni 2024 via det investeringsavtalet med Unidaco 
som tecknades. Så blev inte fallet. Beroende på den ansträngda likviditeten togs ett lån på 1 MSEK 
från Niclas Granér i oktober 2024, och styrelsen beslöt om en ny företrädesemission som 
genomfördes under november 2024 som skulle kunna ge maximalt 5,95 MSEK. 
 
Den i november 2024 genomförda företrädes emissionen gav endast dryga 1,4 MSEK netto efter 
återbetalning av lånet på 1 MSEK och emissionskostnader, kunde inte de expansionsplaner vi hade 
genomföras. Inte heller fullt ut efter att vi fick in ca 2,5 MSEK vi inlösen av TO5 i slutet av mars 2025. 

Verksamheten har därför drivits på sparlåga. Trots det har vi tack vara vårt JV i Kina kunnat 
genomföra utvecklingen av en ny moderniserad modell av Zoomen, Zoom 2.0, som lanserades på ett 
distributörsmöte 26-27 maj på Skistars anläggning i Lindvallen. Till det hade distributörer från USA, 
Italien, Norge, Nederländerna, Sverige och Schweiz anmält sig. Delar av mötet sändes också via 
Internet så att bland annat distributörerna från Australien och Kanada skulle kunna ta del av det. 

 

JV:et har också gjort det möjligt att implementera en mer kostnadseffektiv affärsmodell där 
Zoomability lägger huvudfokus på försäljning och marknad genom att utveckla distributörsnätverket 
både kvantitativt och kvalitativt. Det är en form av franchising där Zoomability köper in och förmedlar 
Zoomar från vårt JV till hela världsmarknaden, förutom Kina och Sydkorea där vårt JV sköter 
försäljningen. 
 
Trots den nya affärsmodellen kommer styrelsen se över finansieringen av verksamheten för att 
säkerställa den väntade snabba expansionen. Det gäller 6-8 MSK under året. Initialt kan ett kontantlån 
eller konvertibelt lån på ca 3 MSEK tas, för att senare genomföra en företrädesemission. 
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Den finansiella risken att investera i ett relativt litet bolag är givetvis alltid hög. Zoomability har 
emellertid en lång historik och en viss bas med intäkter, om än betydligt mindre än vad marknads-
potentialen utgör. Bolagets operativa läge är just nu bättre än kanske någon gång tidigare. Detta 
innebär dock inte att det kvarstår en hel del, både affärsmässiga och finansiella, utmaningar. För att 
kunna verkställa bolagets affärsplan för kommande året, helt eller delvis, behöver kassaflödet stärkas 
betydligt antingen genom ökade intäkter eller ytterligare kapitaltillskott eller dylik finansiering, t ex 
brygglån.  
 
Styrelsen bedömer att likvidsituationen kommer att kunna hanteras, trots dessa utmaningar. Den 
förändrade affärsmodellen har medfört en effektivare process från försäljning till produktion och 
kassaflöde in. Plattformen för att kunna skala upp verksamheten är delvis redan på plats. Marknaden 
borde därmed kunna se på bolaget med positiv tillförsikt och vara intresserad av att tillskjuta nödvändigt 
kapital för att ge verksamheten förutsättningarna att expandera. Styrelsens bedömer att bolagets 
kapitalbehov för kommande år uppgår till cirka 6-8 MSEK. Kortsiktigt kan dock brygglån eller annan 
lånefinansiering vara snabbaste vägen framåt. Därefter behöver styrelsen utreda och skapa 
förutsättningar för att kunna erhålla resterande kapitalbehov från någon ny investerare eller via en 
företrädesemission. 
 
Affärside 
Zoomability utvecklar och tillhandahåller fordon som ger rörelsefrihet och körglädje till människor som 
upplever hinder i sin dagliga tillvaro. 

 
Vision 
Bolagets vision är att skapa rörelsefrihet för alla, överallt - A FREE MIND IN MOTION. 

 

Marknad och positionering 
Zoomability grundades 2011 och har utvecklat och säljer en terränggående elrullstol Zoom Uphill®, 
anpassad för personer med funktionsnedsättning i de nedre extremiteterna, men som också passar 
alla som vill ha en häftig körupplevelse. Den kan användas av alla för att på ett snabbt, miljövänligt 
och bekvämt sätt ta sig fram både i stad och utanför asfalterade ytor, både i sand, snö och kuperad 
terräng. 

 

Över 1000 Zoom Uphill har producerats och levererats sedan bolaget grundades. Den har rönt stor 
uppmärksamhet främst i USA, men även i Sverige och vissa europeiska länder. Det är en hybrid 
mellan traditionella eldrivna rullstolar-PWC, från tillverkare som Permobil, Sunrise och Invacare, och 
fyrhjulingar-ATV. 

 

Zoom Uphill® har funktionaliteten och de ergonomiska kvalitéerna som en PWC och körkapacitet och 
stabiliteten mer som en ATV. Den är unik i sin design då den tack vare sin patenterade bottenplatta är 
både lätt och smidig såväl som stark och stabil och lämpar sig därför både för tuff terräng och urbana 
miljöer. Zoom Uphill® möjliggör ett friare liv för personer med begränsad rörelseförmåga. Det kan vara 
människor med olika typer av funktionshinder, lungkapacitet eller styrka i kroppen. 

 

Den är unik i sin design då den tack vare sin patenterade bottenplatta är både lätt och smidig, såväl 
som stark och stabil och lämpar sig därför både för tuff terräng och urbana miljöer. Zoom Uphill® 
möjliggör ett friare liv för personer med begränsad rörelseförmåga. Det kan vara människor med olika 
typer av funktionshinder, lungkapacitet eller styrka i kroppen. 

 

Zoom Uphill® är registrerad som medicintekniskt hjälpmedel enligt MDR 2017/745 och testad enligt 
elrullstoldirektivet EN12184. 

 

Av olika anledningar har vår resa varit som i en bergochdalbana. Den största anledningen har varit 
brist på kapital. Efter börsintroduktionen på Spotlight Stock Marker sommaren 2019 såg allt mycket 
ljust ut, men så kom pandemin och satte stopp för vår expansion. Men trots några tuffa år under 
pandemin ökade vi vår försäljning under 2020-2022 med 54% jämfört med 2019. 
 
Förutom vårt dotterbolag i USA, och moderbolaget i Sverige, har vi nu också ett JV i Kina som vi äger 
till 51%. Vi finns också representerade i 18 andra länder med distributörer och ca 25 återförsäljare. 
Zoomability är fortfarande ett mycket litet bolag, men med mycket konkurrenskraftig och produkt, som 
bara skummat på ytan av en mycket stor världsmarknad. 

 

Världsmarknaden för Zoom Uphill är enligt Future Market Insights uppskattad för hela segmentet av 
elektriska rullstolar till cirka 5,3 miljarder USD år 2025 och förväntas nå 13,6 miljarder USD år 2035, 
med en årlig tillväxttakt (CAGR) på 9,9%. 

 

Med den unika Zoom Uphill® och nu den nya moderniserade modellen Zoom 2.0 har vi ambitionen att 
bli en betydande spelare på marknaden för eldrivna fyrhjulingar. Till en början för personer med 
funktionsnedsättningar, men i framtiden också för gemene man som vill ha ett kompakt, säkert och  
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lättmanövrerat elfordon som komplement till andra transportmedel. 

 

Varumärket och vår slogan, A Free Mind In Motion, positioneras som en rörelse som ger frihet till 
människor. En frihet som ofta begränsats beroende på den funktionsvariation man har. Man ska både 
kunna ta sig fram i naturen och i urban miljö på ett sätt som utstrålar självkänsla och attityd. 

 

Ägarstruktur 
Zoomability Int AB är listat på Spotlight Stock Market med INSIN-kod SE0012740074. Per den 31 
december 2024 var de största ägarna: 

 
 Kapital % Röster % 

Actice Nordic AB/N Granér 17,96 17,96 

Ted Tigerschiöld 8,94 8,94 

Arebe Group/P-J Fager 7,38 7,38 
Övriga drygt 3500 ägare 67,75 67,75 

 

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst 
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 360 749 kronor, disponeras så att i ny räkning balanseras 360 
749 kronor enligt följande: 

 
 Belopp i SEK  

Överkursfond 21 844 498  

Balanseras i ny räkning -22 205 247  

Summa -360 749  

 
 

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande 
resultat- och balansräkningar med tillhörande noter. 
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Resultaträkning - koncernen  

Belopp i SEK Not 2024-01-01-  2023-01-01-  

  2024-12-31  2023-12-31  

 

Rörelsens intäkter 
Nettoomsättning 

  
 

5 156 441 

  
 

6 678 334 

 

Aktiverat arbete för egen räkning  -  340 043  

Övriga rörelseintäkter 3 969 488  120 410  

  6 125 929  7 138 787  

Rörelsens kostnader 
Råvaror och förnödenheter 

  
-4 516 788 

  
-5 656 031 

 

Övriga externa kostnader 4 -5 001 073  -5 045 704  

Personalkostnader 5 -2 635 830  -2 862 913  

Av- och nedskrivningar av materiella och      

immateriella anläggningstillgångar 6 -289 125  -1 650 000  

Övriga rörelsekostnader 7 -123 061  -129 367  

Rörelseresultat  -6 439 948  -8 205 228  

Resultat från finansiella poster 
Ränteintäkter och liknande resultatposter 

  
-41 449 

  
282 286 

 

Räntekostnader och liknande resultatposter  -341 500  -212 178  

Resultat efter finansiella poster  -6 822 897  -8 135 120  

Resultat före skatt  -6 822 897  -8 135 120  

Skatt på årets resultat  -  -2 123  

Årets resultat  -6 822 897  -8 137 243  
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Balansräkning - koncernen 

 

Belopp i SEK Not 2024-12-31  2023-12-31  

 

TILLGÅNGAR 
     

Anläggningstillgångar      

Immateriella anläggningstillgångar 
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 

     

och liknande arbeten 9 3 580 315  3 869 440  

  3 580 315  3 869 440  

Summa anläggningstillgångar  3 580 315  3 869 440  

Omsättningstillgångar 
     

Varulager m m 
Råvaror och förnödenheter 

  
3 119 174 

  
3 617 670 

 

Förskott till leverantörer  1 096 329  -  

  4 215 503  3 617 670  

Kortfristiga fordringar 
Kundfordringar 

  
2 336 847 

  
2 124 987 

 

Övriga fordringar  339 689  101 543  

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  317 595  117 661  

  2 994 131  2 344 191  

Kassa och bank  2 212 136  884 881  

Summa omsättningstillgångar  9 421 770  6 846 742  

SUMMA TILLGÅNGAR  13 002 085  10 716 182  
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Balansräkning - koncernen 

 

Belopp i SEK Not 2024-12-31  2023-12-31  

 
EGET KAPITAL OCH SKULDER 

     

Eget kapital      

Aktiekapital  3 247 913  2 079 591  

Reserver  2 341 794  3 503 563  

Övrigt tillskjutet kapital  39 467 707  35 738 416  

Annat eget kapital inkusive årets resultat  -42 060 052  -35 526 280  

Innehav utan bestämmande inflytande  2 185 835  -  

  5 183 197  5 795 290  

Avsättningar 
     

Långfristiga skulder 
     

Övriga skulder till kreditinstitut 13,14 2 053 372  2 110 940  

  2 053 372  2 110 940  

Kortfristiga skulder 
     

Skulder till kreditinstitut  508 653  -  

Leverantörsskulder  3 354 082  1 216 184  

Skatteskulder  28 147  10 567  

Övriga kortfristiga skulder  1 070 689  664 450  

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  803 945  918 751  

  5 765 516  2 809 952  

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  13 002 085  10 716 182  
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Rapport över förändringar i koncernens egna kapital 

Aktie- 

Koncern kapital 

Nyemission, 

ej 

registrerad 

 

Reserver 

Övrigt 

tillskjutet 

kapital 

 Annat eget 

kapital inkl 

årets resultat 

 

Minoritets- 

intresse Totalt 
Vid årets början 2023 15 243 606 5 468 170  4 736 397 37 666 576  -49 768 311  - 13 346 438 
Nyemission 5 880 872 -5 468 170  975 464  1 388 166 

Kvittningsemission 2 024 430 

Minskning aktiekapital -21 069 317 

Emissionskostnader 

 585 506 

-3 489 130 

 

21 069 317 

2 609 936 

-3 489 130 

Utvecklingsfond 340 043 -340 043  

Uppskrivningsfond avskrivning -1 207 000 1 650 000  443 000 

Årets resultat -8 137 243  -8 137 243 

Omräkningsdifferenser -365 877 -365 877 

Utgående balans 2023 2 079 591 - 3 503 563 35 738 416  -35 526 280 

Vid årets början 2024 2 079 591 3 503 563 35 738 416 -35 526 280 

Nyemission 1 168 322 4 266 891  2 154 564  

- 5 795 290 

5 795 290     

Emissionskostnader 
Utvecklingsfond avskrivning -289 125 

-537 600  
289 125 

-537 600 

Året resultat -6 822 897  -6 822 897 

Omräkningsdifferenser -872 644 31 271  -841 373 

Utgående balans 2024 3 247 913 - 2 341 794 39 467 707  -42 060 052  2 185 835  5 183 197

7 589 777 
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Kassaflödesanalys – koncern 
 

 

Belopp i SEK Not 2024-12-31 
 

2023-12-31 
 

Den löpande verksamheten 
Resultat efter finansiella poster 

  
-6 822 897 

  
-8 135 120 

 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m 17 -552 248  1 394 059  

  -7 375 145  -6 741 061  

Betald inkomstskatt  -  8 444  

Kassaflöde från den löpande verksamheten före  -7 375 145  -6 732 617  

förändringar av rörelsekapital      

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital 
     

Ökning(-)/Minskning (+) av varulager  -597 833  2 512 460  

Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar  -649 940  5 532 639  

Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder  1 955 564  -2 932 044  

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -6 667 354  -1 619 562  

Investeringsverksamheten 

Balanserade utgifter 

  
- 

  
-340 043 

 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -  -340 043  

Finansieringsverksamheten 
Nyemission 

  
7 589 777 

  
1 388 166 

 

Emissionskostnader  -537 600  -989 130  

Upptagna lån  491 347  1 737 899  

Förändring Checkkredit  451 085  -85 395  

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  7 994 609  2 051 540  

Årets kassaflöde  1 327 255  91 935  

Likvida medel vid årets början  884 881  792 946  

Likvida medel vid årets slut  2 212 136  884 881  
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Resultaträkning - moderföretag  

Belopp i SEK Not 2024-01-01-  2023-01-01-  

  2024-12-31  2023-12-31  

 

Rörelsens intäkter 
Nettoomsättning 

 

 
2 

 
 

585 000 

  
 

780 000 

 

Övriga rörelseintäkter 3 -  3 751  

  585 000  783 751  

Rörelsens kostnader 
Övriga externa kostnader 

 
4 

 
-1 816 808 

  
-1 518 300 

 

Personalkostnader 5 -151 174  -143 740  

Rörelseresultat  -1 382 982  -878 289  

Resultat från finansiella poster 
Resultat från andelar i koncernföretag 

 
8 

 
-5 658 454 

  
-4 436 750 

 

Ränteintäkter och liknande resultatposter  136 232  8 084  

Räntekostnader och liknande resultatposter  -22 642  -  

Resultat efter finansiella poster  -6 927 846  -5 306 955  

Resultat före skatt  -6 927 846  -5 306 955  

Årets resultat  -6 927 846  -5 306 955  

 



14(26) Zoomability INT AB (publ) 
559088-0240 

Balansräkning - moderföretag 

 

Belopp i SEK Not 2024-12-31  2023-12-31  

 

TILLGÅNGAR 
     

Anläggningstillgångar      

Finansiella anläggningstillgångar 
Andelar i koncernföretag 

 
11 

 
5 682 547 

  
5 682 547 

 

  5 682 547  5 682 547  

Summa anläggningstillgångar  5 682 547  5 682 547  

Omsättningstillgångar 
     

Kortfristiga fordringar 
Övriga fordringar 

  
198 102 

  
49 810 

 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  92 417  92 416  

  290 519  142 226  

Kassa och bank  20 612  431 620  

Summa omsättningstillgångar  311 131  573 846  

SUMMA TILLGÅNGAR  5 993 678  6 256 393  
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Balansräkning - moderföretag 

 

Belopp i SEK Not 2024-12-31  2023-12-31  

 
EGET KAPITAL OCH SKULDER 

     

Eget kapital      

Bundet eget kapital      

Aktiekapital  3 247 913  2 079 591  

  3 247 913  2 079 591  

Fritt eget kapital      

Överkursfond  21 844 498  18 115 207  

Balanserad vinst eller förlust  -15 277 401  -9 970 446  

Årets resultat  -6 927 846  -5 306 955  

  -360 749  2 837 806  

Summa eget kapital  2 887 164  4 917 397  

Kortfristiga skulder 
Leverantörsskulder 

  
1 624 533 

  
595 214 

 

Skulder till koncernföretag  195 000  -  

Övriga kortfristiga skulder  1 000 599  97 797  

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  286 382  645 985  

  3 106 514  1 338 996  

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  5 993 678  6 256 393  
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Rapport över förändringar i moderbolagets egna kapital 
 

 
Moderbolag 

Aktie- 

kapital 

 Nyemission 

ej registrerad 

 Överkurs- 

fond 

 Balanserat 

resultat 

 Årets 

resultat 

  
Totalt 

 

 
Vid årets början 2023-01-01 

 
15 243 606 

  
5 468 170 

  
20 043 367 

  
-20 895 337 

  
-10 144 426 

  
9 715 380 

 

Omföring fg års resultat 
Nyemission, ej registrerad 

 
5 880 872 

  
-5 468 170 

  
975 464 

 -10 144 426  10 144 426   
1 388 166 

 

Kvittningsemission 2 024 430    585 506      2 609 936  

Emissionskostnader 

Minskning Aktiekapital 

Årets resultat 2023 

 
-21 069 317 

   -3 489 130   
21 069 317 

  
 

-5 306 955 

 -3 489 130 

 
-5 306 955 

 

Utg. balans 2023-12-31 2 079 591  -  18 115 207  -9 970 446  -5 306 955  4 917 397  

Omföring fg års resultat 

Nyemissioner 

 

1 168 322 

    

4 266 891 

 
-5 306 955 

 
5 306 955 

  

5 435 213 

 

Emissionskostnader     -537 600      -537 600  

Årets resultat         -6 927 846  -6 927 846  

Vid årets slut 2024-12-31 3 247 913  -  21 844 498  -15 277 401  -6 927 846  2 887 164  
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Kassaflödesanalys - moderföretag  

Belopp i SEK Not 2024-12-31 
 

2023-12-31 
 

Den löpande verksamheten 
Resultat efter finansiella poster 

  
-6 927 846 

  
-5 306 955 

 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m 17 3 658 454  4 546 686  

  -3 269 392  -760 269  

Kassaflöde från den löpande verksamheten före  -3 269 392  -760 269  

förändringar av rörelsekapital      

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital 
     

Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar  -1 806 747  5 614 494  

Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder  767 518  -947 221  

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -4 308 621  3 907 004  

Investeringsverksamheten 

Lämnade aktieägartillskott 

  
-2 000 000 

  
-4 436 750 

 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -2 000 000  -4 436 750  

Finansieringsverksamheten 
Nyemission 

  
5 435 213 

  
1 388 166 

 

Emissionskostnader  -537 600  -989 130  

Upptagna lån  1 000 000  -  

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  5 897 613  399 036  

Årets kassaflöde  -411 008  -130 710  

Likvida medel vid årets början  431 620  562 330  

Likvida medel vid årets slut  20 612  431 620  
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Noter 

 
Not 1 Redovisningsprinciper 
Belopp i SEK om inget annat anges. 

 
 

Allmänna redovisningsprinciper 
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och enligt Bokföringsnämndens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år. 

 

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges 
nedan. 

 
Koncernredovisning 
I koncernredovisningen konsolideras Moderföretaget och samtliga dotterföretags verksamheter fram 
till och med den 31 december 2024. Dotterföretag är alla företag i vilka koncernen har rätten att 
utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. 
Koncernen uppnår och utövar bestämmande inflytande genom att inneha över hälften av rösterna. 

 
Alla dotterföretag tillämpar Moderföretagets värderingsprinciper. Koncernredovisningen presenteras i 
valutan SEK som också är Moderföretagets redovisningsvaluta. 
Koncerninterna transaktioner och balansposter elimineras i sin helhet vid konsolidering, inklusive 
orealiserde vinster och förluster på transaktioner mellan koncernföretagen. 

 

Omräkning av utlandsverksamheter: 
Vid konsolidering omräknas tillgångar och skulder, inklusive goodwill och andra koncernmässiga över- 
och undervärden, till SEK enligt balansdagens kurs. Intäkter och kostnader omräknas till SEK enligt 
en genomsnittlig kurs under rapportperioden vilket utgör en approximation av transaktionskursen. 
Valutakursdifferenser som uppstår vid omräkning av utlandsverksamheten redovisas i eget kapital. 

 

Koncernens redovisningsprinciper vid förvärv upprättas enl förvärvsmetoden, tidpunkt för 
bestämmande inflytande. Vid anskaffning av dotterbolaget i Shanghai är 16/8 2024 och även 
minoritetsintressets värde är värderat denna dag. 

 

Intäktsredovisning 
Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att 
företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida 
medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter. 

 

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker 
som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen. 

 

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget 
kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan 
beräknas på ett tillförlitligt sätt. 

 
Ersättning till anställda 
Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald 
sjukfrånvaro och bonus. 

 
 

Leasing 
Samtliga leasingavgifter avseende operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden. 
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Värderingsprinciper mm 
 

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges 
nedan. 

 
 

Anläggningstillgångar 
Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med 
ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivningsbart belopp utgörs av 
anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt 
över den förväntade nyttjandeperioden. 

 

nternt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med 
ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar samt erhållna bidrag hänförlig till perioden. 
Patent skrivs av under patentets löptid, 

Följande avskrivningstider tillämpas: 

Immateriella anläggningstillgångar 
Patent, Licenser, varumärken samt liknande rättigheter 5 år 

 

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar 
 

Företaget omvärderade sitt innehav av patent och en uppskrivning skedde 2018 till marknadsvärdet. 
Därefter har ingen ytterligare omvärdering skett och värdet skrivs av över fem år dvs är fullt avskrivna 
under 2023.. Avsättning för skatt skedde vid uppskrivningen och därefter återförs i takt med 
avskrivningarna. För att bedöma nedskrivningsbehovet beräknas återvinningsvärdet för varje tillgång 
eller kassagenererande enhet baserat på förväntade framtida kassaflöde och med användning av en 
lämplig ränta för att kunna diskontera kassaflödet. Osäkerheter ligger i antaganden om framtida 
kassaflöde och fastställande av en lämplig diskonteringsränta 

 
Prövning nedskrivningsbehov av immateriella anläggningstillgångar 
Per varje balansdag görs en bedömning av om det föreligger någon indikation på att en tillgångs 
värde är lägre än dess redovisade värde. Finns det en sådan indikation beräknas tillgångens 
återvinningsvärde. Om återvinningsvärdet understiger redovisat värde görs en nedskrivning som 
kostnadsförs. En internt upparbetat immateriell anläggningstillgång som ännu inte är färdig att 
användas eller säljas per balansdagen nedskrivningsprövas allitd. Återvinningsvärdet för en tillgång 
eller en kassagenererande enhet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader 
och nyttjandevärdet. Vid nedskrivningsprövning grupperas tillgångarna i kassagenererande enheter. 
En kassagenererande enhet är den minsta identifierbara grupp med i allt väsentligt oberoende 
inbetalningar. 

 
Egenupparbetade Immateriella tillgångar 
Anskaffningsvärdet för balanserade utgifter och inkluderar utgifterna för tillgångens framtagande 
dessa skrivs av under fem år med början 2024. 
Motsvarande belopp har överförts till Fond för utvecklingsutgifter. 

 
Finansiella tillgångar: 
Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med 
avdrag för eventuella nedskrivningar. 

 
Varulager 
Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på 
balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris, minskat med 
försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har 
beaktats. 

 
Inkomstskatter 
Inkomstskatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Inkomstskatt redovisas i resultaträkningen 
utom då en underliggande transaktion redovisas i eget kapital varvid även tillhörande skatteeffekt 
redovisas i eget kapital. 
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Aktuell skatt 
Aktuell skatt är skattekostnaden för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat 
och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt värderas 
till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och 
skatteregler som gäller på balansdagen. 

 

Uppskjuten skatt 
Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av 
tidigare transaktioner eller händelser. Uppskjuten skatt beräknas med hjälp av 
balansräkningsmetoden på samtliga temporära skillnader, dvs. skillnader mellan 
de redovisade värdena för tillgångar och skulder och deras skattemässiga värden samt skattemässiga 
underskott. 

 
Omräkning av poster i utländsk valuta 
Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och 
kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster 
och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster. 

 
Fordringar, skulder och avsättningar 
Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde 
och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga skulder och avsättningar värderas till de 
belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget 
annat anges ovan. 

 
Likvida medel 
Likvida medel består av kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra 
kreditinstitut, och andra kortfristiga, likvidaplaceringar som lätt kan omvandlas till känt belopp och som 
är utsatta för obetydlig risk för värdefluktuationer. Sådana placeringar har en löptid på maximalt tre 
månader. 

 
Eget kapital 
Eget kapital i koncernen består av följande poster 
Aktiekapital som representerar det nominella värdet för emitterande och registrerade aktier. 
Uppskrivningsfond som är ett resultat av att stärka bolagets balansräkning genom att ta upp värdet av 
bolagets patent som immateriell tillgång med 10 MSEK. Fonden minskas årligen med avskrivningen 
på det uppskrivna beloppet och är helt avskriven under 2023. 
Övrigt tillskjutet kapital som innefattar eventuell premie som erhållits vid nyemission av aktiekapital. 
Eventuella transaktionskostnader som sammanhänger med nyemission av aktier dras från 
överkursen. 
Annat eget kapital inklusive årets resultat som inkluderar alla balanserade vinster/förluster och 
aktierelaterade ersättningar för innevarande och tidigare perioder samt förvärv av egna aktier. Även 
omräkningsreserver ingår, vilket innehåller omräkningsdifferenser från omräkning av finansiella 
rapporter för koncernens utlandsverksamhet till SEK. 

 
Uppskattningar och bedömningar 
När finansiella rapporter upprättas måste styrelsen och den verkställande direktören i enlighet med 
tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar och 
antaganden som påverkar redovisning och värdering av tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och 
kostnader. De områden där sådana uppskattningar och bedömningar kan ha stor betydelse för 
koncernen, och som därmed kan påverka resultat- och balansräkningarna i framtiden, beskrivs nedan. 

 
Bedömning av osäkra fordringar 
Kundfordringar värderas till det kassaflöde som förväntas inflyta till koncernen. Därmed görs en 
detaljerad och objektiv genomgång av alla utestående belopp på balansdagen. 

 
Nedskrivningar 
Per varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov. Bedömningen görs för 
varje finansiell tillgång eller grupp av finansiella tillgångar som tillhör värderingskategorierna 
Investeringar som hålls till förfall eller lånefordringar och kundfordringar (båda dessa värderas till 
upplupet anskaffningsvärde). 
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Osäkerhet i uppskattningen 
Nedskrivningar 
För att bedöma nedskrivningsbehovet beräknas återvinningsvärdet för varje tillgång eller 
kassagenererande enhet baserat på förväntade framtida kassaflöde och med användning av en 
lämplig rnta för att kunna diskontera kassaflödet. Osäkerheter ligger i antaganden om framtida 
kassaflöde och fastställande av en lämplig diskonteringsränta 

 
Nyttjandeperioder för avskrivningsbara tillgångar 
Per varje balansdag görs en genomgång av gällande bedömningar av nyttjandeperioder för 
avskrivningsbara tillgångar. 

 
Varulager 
Per varje balansdag görs en beräkning av nettoförsäljningsvärdet för varulagret varmed de mest 
tillförlitliga uppgifter som finns tillgängliga beaktas. Det framtida försäljningsvärdet kan påverkas av 
framtida teknologi och andra marknadsdrivna förändringar som kan minska framtida försäljningspriser. 

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag 
Moderföretaget 

 2024 2023 

Andel av årets försäljning som skett från andra företag 0 0 

i koncernen   

Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag 100% 100% 

inom koncernen   

 
Not 3 Övriga rörelseintäkter 

 
 

2024-01-01- 

  
 

2023-01-01- 

 

 2024-12-31  2023-12-31  

Koncern 
Kursvinster på fordringar 

 
968 749 

  
116 659 

 

Bidrag för personal 739  -  

Övrigt -  3 751  

Summa 969 488  120 410  

Moderföretag 
   

- 

 

Övrigt -  3 751  

Summa -  3 751  

Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer 
 
 

2024-01-01- 

  
 

2023-01-01- 

 

 2024-12-31  2023-12-31  

Koncern 
Grant Thornton 

    

Revisionsuppdrag -  52 904  

KPMG     

Revisionsuppdrag 440 000  185 000  

Summa 440 000  237 904  

Moderföretag 
Grant Thornton 

    

Revisionsuppdrag -  1 810  

KPMG     

Revisionsuppdrag 320 000  85 000  

Summa 320 000  86 810  

Kommentar 
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Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och 
verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor 
att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller 
genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. 

 
Not 5  Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse 

 
Medelantalet anställda  

 2024-01-01-  2023-01-01-  

 2024-12-31 Varav män 2023-12-31 Varav män 

Moderföretag - - - - 

Dotterföretag  3  2  3  2 

Koncernen totalt 3 2 3 2 

 
Redovisning av könsfördelning bland ledande befattningshavare 

2024-12-31 2023-12-31 

Andel Andel 

kvinnor i % kvinnor i % 

Moderföretag 
Styrelsen 

Övriga ledande befattningshavare 

0% 0% 

Koncern 
  

Styrelsen 0% 0% 

Övriga ledande befattningshavare   

Uppgifterna avser förhållande på balansdagen 
  

 

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader 
 2024-01-01- 2023-01-01- 

 2024-12-31 2023-12-31 

Moderföretag   

Styrelse och VD 114 600 109 375 

Sociala kostnader 36 006 34 365 

Dotterföretag 
  

Övriga anställda 1 749 813 2 032 795 

Sociala kostnader 734 512 641 532 

(varav pensionskostnader) 224 004 142 134 

Koncern 
  

Styrelse och VD 114 600 109 375 

Övriga anställda 1 749 813 2 032 795 

Summa 1 864 413 2 142 170 

Sociala kostnader 839 767 675 897 

(varav pensionskostnader) 224 004 142 134 
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Not 6 Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella 

anläggningstillgångar 
 
 

Koncern 

2024-01-01- 2023-01-01- 

2024-12-31 2023-12-31 

Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång  

Balanserade utgifter för forskning och utveckling o dyl 289 125  -  

Koncessioner, patent, licenser, varumärken -  1 650 000  

 289 125  1 650 000  

 
Moderföretag 
Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång 

 

 
- 

  

 
- 

 

 -  -  

 
Not 7 Övriga rörelsekostnader 

 

 
2024-01-01- 

  

 
2023-01-01- 

 

 2024-12-31  2023-12-31  

Koncern 
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär 

 
123 061 

  
129 367 

 

Summa 123 061  129 367  

 
Not 8 Resultat från andelar i koncernföretag 

 

 
2024-01-01- 

  

 
2023-01-01- 

 

 2024-12-31  2023-12-31  

Nedskrivning lämnat aktieägartillskott 2 000 000  3 784 213  

Nedskrivning fordran dotterbolag 3 658 454  652 537  

 5 658 454  4 436 750  

Not 9 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 
 
 

2024-12-31 

  
 

2023-12-31 

 

Koncern 
Ackumulerade anskaffningsvärden: 

    

-Vid årets början 3 869 440  3 529 397  

-Nyanskaffningar -  340 043  

-Årets avskrivning -289 125  -  

Redovisat värde vid årets slut 3 580 315  3 869 440  

Moderföretag 

Ackumulerade anskaffningsvärden: 

 
- 

  
- 

 

 -  -  
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Not 10 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 
 2024-12-31  2023-12-31  

Koncern 
Ackumulerade anskaffningsvärden: 

    

-Vid årets början 10 000 000  10 000 000  

Vid årets slut 10 000 000  10 000 000  

Ackumulerade avskrivningar:     

-Vid årets början -10 000 000  -8 350 000  

-Årets avskrivning -  -1 650 000  

Vid årets slut -10 000 000  -10 000 000  

Redovisat värde vid årets slut -  -  

 
Not 11 Andelar i koncernföretag 

 

 
2024-12-31 

  

 
2023-12-31 

 

Ackumulerade anskaffningsvärden:     

-Vid årets början 43 329 547  31 832 547  

Aktieägartillskott 2 000 000  11 497 000  

-Vid årets slut 45 329 547  43 329 547  

Ackumulerade uppskrivningar: 
    

Vid årets slut -  -  

Ackumulerade nedskrivningar: 
    

-Vid årets början -37 647 000  -26 150 000  

-Omklassificeringar   -7 712 787  

-Årets nedskrivningar -2 000 000  -3 784 213  

Vid årets slut -39 647 000  -37 647 000  

Redovisat värde vid årets slut 5 682 547  5 682 547  

 
Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag 
Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal 
aktier. 

 
 

Antal 

Dotterföretag / Org nr / Säte andelar 

 
 

i % 

 2024-12-31 

Redovisat 

värde 

  2023-12-31 

Redovisat 

värde 

 

Zoomability AB, 556850-2206, Stockholm 100  5 682 547   5 682 547  

Dotterdotterföretagen        

Zoomability Inc, 36-4791217,Delawere, USA        

Zoomability Intelligent Technology Co., Ltd, Shanghai        

   5 682 547   5 682 547  

Not 12 Uppskrivningsfond 
   

 

2024-12-31 

   
 

2023-12-31 

 

Koncern 
Redovisat värde vid årets början 

   
- 

   
1 207 000 

 

Belopp som tagits i anspråk under året   -   -1 207 000  

Redovisat värde vid årets slut   -   -  

Moderföretag 
       

Redovisat värde vid årets slut   -   -  
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Not 13 Övriga skulder till kreditinstitut  
2024-12-31 

  
2023-12-31 

 

Koncern 
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen 

 
2 053 372 

  
1 737 898 

 

 2 053 372  1 737 898  

Moderföretag - 
 

- 
 

 -  -  

Not 14 Checkräkningskredit 
 
 

2024-12-31 

  
 

2023-12-31 

 

Koncernen 
Beviljad kreditlimit 

 
1 000 000 

  
1 000 000 

 

Outnyttjad del -175 876  -626 958  

Utnyttjat kreditbelopp 824 124  373 042  

Moderföretaget 
Beviljad kreditlimit 

   
- 

 

Outnyttjad del   -  

Utnyttjat kreditbelopp -  -  

Not 15 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser 
    

Ställda säkerheter  
2024-12-31 

  
2023-12-31 

 

Koncernen     

Företagsinteckningar 1350000  3500000  

Moderföretaget 
    

För egna skulder och avsättningar Inga  Inga  

 

 

Not 16 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut 
Den 15 januari meddelades att Zoomabilitys JV i Kina tilldelats utmärkelsen Innovation Pioneer 
Award in Jiading District, Shanghai". Detta som ett av de 20 bolag som fick utmärkelsen utav de 300 
nyregistrerade tech-bolagen 2024. 

 
- Den 27 januari meddelade Zoomability att den Zoom Uphill som tas fram av JV:et i Kina kommer att 
uppgraderas med nya motorer och batterier, samt reglagepanel. Lanseringen beräknas till slutet av 
Q2 av Zoom Uphill 2.0 

 
- Den 5 februari meddelades att samarbetet med Fritidsbanken i Sverige förlängs till slutet av August. 
Totalt har nu 23 olika Fritidsbanker av 132 fått testa utlåning av Zoom Uphill med mycket positivt 
resultat. 

 
- Vid inlösen av T05, som avslutades 17 mars utnyttjades 2.448.155 TO5 av de utställda 2.811.349 
optionerna. Det innebär en inlösengrad av 87,1 %, vilket gav bolaget ett kapitaltillskott på ca 2,57 
MSEK före emissionskostnader. 

 

- Den 19 mars meddelades att vår distributör i USA McCabe Outdoor Mobility skrivit avtal med The 
Action Foundation, en välgörenhetsfond i USA som grundad av Tim och Donna Swenson. Den är 
dedikerad till att säkerställa att personer med rörlighetsutmaningar kan uppleva friheten och äventyret 
i naturen. Tim Swenson är också grundare av det bolag som utvecklat och säljer Action Trackchair, en 
produkt som säljs i över 500 exemplar varje år i USA, och till samma målgrupp som Zoom Uphill. 

 

- Zoomability skrev 26 mars på avtal med att Addaptx Ltd blir huvudistributör i UK för Zoomability. 
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Detta för att kunna accelerera marknadsföring och försäljning i Europas näst största marknad för 
elrullstolar och elskotrar, där vi ännu inte lyckats komma in på marknaden som vi önskat. Addaptx är 
ett nystartat bolag, men med personer i ledningen som Zoomability har haft kontakt med sedan början 
av 2020. Vi diskuterade redan då olika typer av samarbete. De har nu redan kommit igång med att 
visa upp den Zoom Uphill de köpt på mässor. 

 

- Zoomability skrev 15 april avtal med We Run Sweden AB med avsikt att utveckla vår sälj och 
marknadsföring i Sverige. De kommer initialt att fokusera på Mellansverige i nära samarbeta med 
Zoomability AB. Bolaget, som funnits ett tag, gör nu en nystart med enbart fokus på Zoom Uphill. De 
kommer också hjälpa Zoomability AB med service och support för både nya och gamla kunder. 

 
 

Not 17 Kassaflödesanalysen     

 
Koncern 

    

 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm 

2024-12-31 
 

2023-12-31 
 

Avskrivningar 289 125 
 

1 650 000 
 

Omräkningsdifferens -901 658  -365 877  

Kvittningsemmision -  109 936  

 -612 533  1 394 059  

Moder 
    

 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm 

2024-12-31 
 

2023-12-31 
 

Nedskrivningar andelar och fordringar dotterbolag 3 658 454 
 

4 436 750 
 

Kvittningsemmision -  109 936  

 3 658 454  4 546 686  
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Underskrifter 

Stockholm enligt digital signering 

Karl Sundqvist Pehr-Johan Fager 

Styrelseordförande VD, Ordinarie ledamot 

Peter Grufman Niclas Granér 

Ordinarie ledamot Ordinarie ledamot 

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av digital signering 

KPMG AB 

Fredrik Eklu Sjödén 

Auktoriserad revisor 

Koncernens resultat- och balansräkning samt moderbolagets resultat- och balansräkning blir föremål 
för fastställelse på ordinarie årsstämma. 
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Revisionsberättelse Zoomability AB, org. nr 556850-2206, 2024  1 (2) 

Revisionsberättelse 
 
Till bolagsstämman i Zoomability AB, org. nr 556850-2206 

Rapport om årsredovisningen   

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Zoomability AB för år 2024.  

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande 
bild av Zoomability ABs finansiella ställning per den 31 december 2024 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. 
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.  

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder 
beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till Zoomability AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt 
fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.  

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Väsentliga osäkerhetsfakturor avseende antagande om fortsatt drift 

Vi vill fästa uppmärksamhet på informationen i förvaltningsberättelsen, där det framgår att bolaget har en ansträngd likviditet och är beroende 
av fortsatt finansiering från moderbolaget. Moderbolagets framtida finansiering är i sin tur beroende av lånefinansiering eller utfallet av 
potentiella emissioner. Dessa förhållanden tyder, tillsammans med de andra omständigheter som nämns under rubriken ”Viktiga förhållanden” 
i förvaltningsberättelsen, på att det finns väsentliga osäkerhetsfaktorer som kan leda till betydande tvivel om företagets förmåga att fortsätta 
verksamheten. Våra uttalanden är inte modifierade i detta avseende. 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas 
och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. 
Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för 
bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Den 

upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka 
förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om 
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om 
styrelsen avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten 
eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta. 

 

Revisorns ansvar 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, 
och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för 
att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan 
finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller 
misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans 
rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som 
användare fattar med grund i årsredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme 
och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 
Dessutom: 

 identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i 
årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat 
utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är 
tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra 
uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet 
till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet 
som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta 
agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, 
felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll. 

 skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna 
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i 
den interna kontrollen. 

 utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i 
redovisningen och tillhörande upplysningar. 

 drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder 
antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av 
årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de 
inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon 
väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller 
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets 
förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att 
det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i 
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna 
i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, 
om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis 
som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock 
kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte 
längre kan fortsätta verksamheten. 

 utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.  

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också 
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland 
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi 
identifierat. 
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 

Uttalanden 

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Zoomability AB för år 2024 samt av förslaget 
till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 

Vi tillstyrker att bolagsstämman behandlar förlusten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelseledamoten ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret.  

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är 
oberoende i förhållande till Zoomability AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.  

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 
försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, 
omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, 
konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av 
bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande 
bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets 
organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och 
bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett 
betryggande sätt.  
 

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med 
en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om styrelseledamoten i 
något väsentligt avseende: 

 företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller  

 på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 
årsredovisningslagen eller bolagsordningen. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 
bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att 
med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med 
aktiebolagslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att 
en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer 
att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 

ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner 
av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder 
vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och 
förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig 
främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande 
granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella 
bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att 
vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och 
förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och 
överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi 
går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna 
åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande 
om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens 
förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi 
granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

 

 

Västerås det datum som framgår av vår elektroniska signatur  

 
KPMG AB   

   

   

   

Fredrik Eklu Sjödén   

Auktoriserad revisor   
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."
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Auktoriserad revisor
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